电镀污水排放流量计技术参数
产品名称 电镀污水排放流量计技术参数
公司名称 江苏思派仪表有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 金湖县神华大道288-8号
联系电话 0517-86786038 15252327252
产品详情

防爆等级： mdIIBT4
防护等级： IP65，特殊订制可达IP68
电镀污水排放流量计型号说明
规格代码 说明
企标 SP 思派
通径代码     -XXX 例:100表示DN100,若通径后接I表示插入式,接AI表
示可调插入式
电极形式 -1 标准固定式
2 刮刀式
3 可拆卸更换式
电极材料 0 不锈钢
1 铂pt
4 钛Ti
5 哈氏C(HC)
电极材料 3
6
7 F40
8 P0
9 PPS
额定压力(MPa) -4.0
1.6
1.0 DN200-1000
0.6 DN1100-2000
0.25 DN2200
工作温度 E <80oC
H <180oC
接地环 -0 无接地环
防护等级 IP65